EDITAL Nº 009/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR ANOS INICIAIS.
O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, através de seu Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, objetivando a contratação de dois (02) professores para atender anos iniciais do Ensino Fundamental, para desempenhar funções junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido através da Lei Municipal Nº 1.189/20, de 22 de janeiro de 2020, com fulcro no Art. 37, IX, da Constituição Federal, e na Lei Municipal que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores do Município, TORNA PÚBLICO a homologação de títulos dos inscritos no processo Seletivo simplificado de Títulos, Edital nº 004/2020, regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto Municipal Nº 023/2011, com suas alterações.
Na forma dos documentos que instruem o processo  e decisão da Comissão  homologo a pontuação abaixo atribuída  a cada um dos inscritos.

	PROCESSO SELETIVO PROFESSOR ANOS INICIAIS

	INSCRITOS
	PED
	PÓS
	CURSOS ATÉ 40
	CURSOS + 40
	TOTAL

	01
	Karen Leonice de Matos Braga
	Sem pontuação só tem o magistério

	02
	Jéssica Aparecida da Silva
	3
	5
	6
	16
	30

	03
	Márcia Signor Maciel Rodrigues
	3
	5
	12
	24
	44

	04
	Márcia Gonzati de Matos
	0
	5
	18
	24
	47

	05
	Juliana Caponi da Silveira
	3
	5
	8
	20
	36

	06
	Isabel Cristina Neves Pereira
	3
	5
	12
	24
	44

	07
	Naiara Gonçalves
	3
	5
	8
	20
	36

	08
	Débora Orsolin
	0
	5
	6
	12
	23

	09
	Graziela dos Santos Silva
	3
	5
	12
	16
	36

	10
	Isâne Maria de Matos
	Não apresentou diplomas

	11
	Adriana da Silva
	Desclassificada

	12
	Nara Elisane Medina Matos Signor
	3
	5
	14
	24
	46

	13
	Roberta Fagundes da Silva
	3
	5
	6
	24
	38

	14
	Lilian de Cezaro Scheibler
	3
	10
	-
	12
	25

	15
	Rosimar Signor Merlin
	3
	5
	4
	24
	36

	16
	Maria Gerusa Haas
	3
	5
	18
	24
	50

	17
	Alice Moraes Schmitt
	3
	5
	18
	16
	42

	18
	Sandra Regina Oliveira

	4
	04

	19
	Dalila Fiuza
	3
	-
	-
	24
	27

	20
	Vanderleia Hermes
	3
	5
	4
	8
	20

	21
	Aline Schneider Pinto Henkes
	-
	-
	10
	8
	18

	22
	Patricia Aparecida Campos Machado
	0
	5
	10
	24
	39

	23
	Carla Dona de Castro
	0
	5
	18
	24
	47

	24
	Marizane  Costa Prates
	3
	5
	8
	20
	36

	25
	Édina Sbruzzi Santos
	3
	-
	12
	8
	23

Jacuizinho, 10 de fevereiro de 2020.

Ricardo Fernando de Oliveira
[bookmark: _GoBack],P00refeito em Exercício